Guayaquil, 1 de diciembre del 2014 

Señora 

GERENTE GENERAL 

GOTAPLUS S.A. 

Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Por la presente comunicamos a usted que con fecha de hoy hemos transferido a favor 

de la compañía HANDED S.A., doscientas sesenta y ocho (268) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar (US$1,00) de los Estados Unidos de América cada una, que 

poseemos en el capital social de la compañía GOTAPLUS S.A. 

Sírvase usted registrar la presente transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas